(trezentos reais) com amostras de leite, uma vez que este produto 6 perecivel e

depois de aberto deve ser consumido em poucos dias. Gastos com energia e16trica

ficara em torno de R$50 (cinqOenta reais) mensais. Com isso, percebemos que os

gastos com materiais estao na faixa de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais),

pois produtos como polimeros, solug6es polim6ricas e solventes possuem um limite

minimo para venda. Como o laborat6rio ja possui a maioria desses materiais e

utilizaremos por volta de 1% dos mesmos para a fabricaQao dos microeletrodos, o